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Nasza firma zajmuje się profesjonalnym wykonywaniem makiet 
architektonicznych, urbanistycznych oraz przemysłowych.  

Nie ograniczamy się do skal typowych (1:50, 1:100,1:150, 1:200, 
1:250,  1:500,  1:1000  )  lecz  z  łatwością  możemy  również 
wykonać model w dowolnej skali kolejkowej (np.1:35, 1:48, 1:87, 
1:166, 1:220 itd.).

Wykonujemy  makiety  na  podstawie  dokumentacji 
architektoniczno-budowlanej,  jak  również  na  podstawie  zdjęć, 
wizualizacji czy odręcznych rysunków.

Głównymi materiałami wykorzystywanymi przez nas są:
- różnego rodzaju tworzywa sztuczne (pcv twarde i spienione, 

plexi, pet, styrodur, styropian, vivak, folia pcw...),
- drewno  i  materiały  drewnopodobne  (lite  drewno,  sklejka, 

balsa, płyta melaminowana, fornir...),
- metal (stal, aluminium),
- szeroka gama kolorystyczna folii samoprzylepnych (matowe, 

błyszczące, transparentne)
- papier, karton,
oraz  wiele  innych  materiałów  stosowanych  w  zależności  od 
rodzaju detalu. 

Nasze  makiety  są  wykonywane  w  znacznej  mierze  ręcznie, 
jednak dla uzyskania większej dokładności w wielu przypadkach 
wspieramy się bardziej skomplikowanymi technikami, takimi jak: 
wycinanie,  grawerownie  laserem,  wycinanie  ploterem  tnącym, 
obróbka  na  frezarce,  tokarce(CNC),  wydruki  3D  czy  wyploty 
ekosolventowe.
W  przypadku  powtarzalności  detalu  na  danej  makiecie 
korzystamy z szerokiej gamy modelarskich elementów gotowych 
lub  wykonujemy  odlewy.  Taki  zabieg  pomaga  nam  jeszcze 
wierniej odwzorować szczegół. 

Współpracujemy  na  stałe  z  kilkunastoma  firmami  takimi  jak: 
drukarnia, warsztat narzędziowy, firma poligraficzna, mieszalnia 
farb  czy  stolarnia,  co  zdecydowanie  usprawnia  i  udoskonala 
naszą pracę.
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Przy każdej makiecie indywidualnie mieszamy każdy kolor farby 
– zgodnie z przesłanymi przez Klienta oznaczeniami (NCS, RAL) 
lub na podstawie  rendering’ów czy zdjęć.  Korzystając  z  gamy 
kolorystycznej  kilku  producentów  farb  oraz  profesjonalnych, 
komputerowych  mieszalników,  jesteśmy  w  stanie  dokładnie 
uzyskać żądany kolor. 
Malujemy  ręcznie,  jak  również  przy  użyciu  profesjonalnych 
narzędzi-pistoletu oraz aerografu. 

Na życzenie Klienta wykonujemy na makietach różnego rodzaju 
oświetlenie:  zewnętrzne  i  wewnętrzne  oświetlenie  budynków, 
punkty świetlne w terenie (np. lampy drogowe) itp. 

Wykonujemy  zarówno  makiety  wielkogabarytowe  (np.  osiedle 
domków jednorodzinnych o wymiarach 300x170cm) jak i  małe 
modele pokazowe (stacja benzynowa o wymiarach 40x40cm).

Każdą makietę budujemy na solidnej podstawie z płyty wiórowej 
(wzmacnianej stalowym stelażem przy większych gabarytach) co 
zapewnia jej odpowiednią stabilność i wytrzymałość. 
Całość  oparta  jest  na  chromowanych  nogach  z  regulacją 
wysokości (70-110cm). 

Ochronę  zapewnia  specjalny  klosz  z  plexi,  wykonywany 
indywidualnie do każdej makiety.

Po wykonaniu makiety  zapewniamy jej  dowóz do wskazanego 
przez Klienta miejsca (zarówno w kraju jak i za granicą).

Realizujemy  również  indywidualne  zamówienia,  wykraczające 
poza  nasz  standard  wykonania  (np.  drewniana  podstawa pod 
makietę  z  szufladami  na  dokumentację  czy  model  domu 
wielorodzinnego  ze  ściąganym  dachem  i  wyciąganą  każdą 
kondygnacją z podziałami na poszczególne mieszkania).

Serdecznie zapraszamy do współpracy.


